令和２年６月８日

保護者の皆様へ

南砺市立福野中学校

校長 齊藤 哲也

授業参観について（ご案内）

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、１学期の授業参観を下記のとおり実施します。お子様の様子や本校の教育活動をご覧いただきますよ

うご案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和２年６月２３日（火）  ２４日（水）

２ 日 程   両日とも５限（１３：２０～１４：０５）及び６限（１４：１５～１５：００）

※ ご都合のよい時間に参観ください。

※ コロナウイルス対策のため以下の点について、ご協力をお願いします。

  ・参観時間は、お子様一人につき、１時限以内でお願いします。

・入り口付近で、アルコールによる手指の消毒をしてください。

・必ずマスクを着用してください。

・保護者の皆様も互いに間隔をあけて、参観してください。

３ 学級毎の時間割

学級

２３日（火） ２４日（水）

５限

（13:20～14:05）

６限

（14:15～15:00）

５限

（13:20～14:05）

６限

（14:15～15:00）

教科 担当 教科 担当 教科 担当 教科 担当

１－１ 国語 桑﨑 家庭 中村 数学 田中 理科 谷村

１－２ 音楽 山田 理科 谷村 国語 桑﨑 英語 正来

１－３ 数学 田中 社会 小西 保体 大島・但田 音楽 山田

２－１
保体 早苗・大島

英語 橘 技術 安養 社会 小西

２－２ 国語 津田 英語 橘 数学 岩原・脊戸

２－３ 国語 津田
保体 早苗・大島

道徳 津田 家庭 中村

２－４ 社会 小西 理科 谷村 英語 橘

３－１ 社会 清水 数学 小谷・岩原 道徳 清水 理科 辻井

３－２ 道徳 小谷 理科 辻井 国語 冨田 社会 清水

３－３ 理科 辻井 英語 蓑口 道徳 蓑口 国語 冨田

わかば1年

国語 中村

社会 但田

国語 中村

数学 早苗

わかば2年
保体

(2-3)
早苗・大島 英語 桑﨑

みどり1年 理科 川西

美術 藪 国語 川西

数学 大島

みどり2年
保体

(2-1)
早苗・大島

社会

(2-1)
小西

４ その他 ・駐車場は、中学校敷地内のほか、旧青葉幼稚園駐車場、旧第一保育園駐車場をご利用ください｡

      ・上履き（スリッパ等）をご持参ください。